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FVT -2013-100-005246 

Dodávateľ 

Mäso ZEMPLiN, a.s. 

Užhorodská 86 

071 01 Michalovce 

IČO: 36205915 IČ DPH: SK2020040583 

Bankové spojenie 1470709959 /0200 

Odberateľ 

Obec Vojany 

Vojany 

00332127 

076 72 SLOVAKIA (Slovak Republic) 

IČO: 00332127 IČ DPH: 

DIČ: 

,.. 

'1-rrjemca 

983 Obec Vojany - Školská jedáleň pri MŠ Vojany 076 72 

Koreäpondenčná adresa 

Obec Vojany 

076 72 Vojany 

Spôsob úhrady 

Dátum vytvorenia 

Dátum uplatnenia zd. 

Dátum splatnosti 

Plnenie 

983 

Prfkaz na úhradu 

15.04.2013 

15.04.2013 

29.04.2013 

Tuzemské 

DLV-2013-007244 15.04.2013 

Kód Názov tovaru Množstvo MJ ~na za MJ Dph %Dph Dátum sp. 

3441 

Cena celkom 

34 

23122 

95102 

95101 

Prepravka 

br. plece b.k. 

br. kosti 

hov kosti špikové 

·--····-----·---
Celkom za dodací list DLV-2013-007244 

Hmotnosť brutto 23,00 Hmotnosť netto 

Cena celkom bez DPH 

Celkom DPH 

Cena celkom s DPH 

SPZ (VODIČ): Astaloš Andrej 

1,00 ks 

12,00 kg 

5,00 kg 

5,00 kg 

·---------· 

22,00 

45,40 EUR 

9,08 EUR 

54,48 EUR 

0,00 

3,30 7,92 

0,20 0,20 

0,96 0,96 

o 
20 

20 

20 

180413 

160413 

170413 

Tovar veterinárne prehliadnutý: SK 8071 EHS 

Ev. č. 1993/02 RP 
Obchodný register Okresného súdu Košice 1. , Oddiel: Sa, Vložka č. : 11175N Sp. zn. č.: SA 

FAKTÚRA BOLA čfSELNE 
A VECNE OVERENÁ 

Na dodane výrobky je dané vyhlásenie o zhode so zákonom v súlade so zákonom 264/99 a vyhl. MP SR 27/2001 ZZ. 

Vytvqg~ L' LS KA RJiäiRMm 
PRI MŠ 

318 
,. 7f.. 72 VOJANY 

Podpis a razítko 
odberateľa 

Tovar prevzal 

Tei.:056/6443144, 0905 473009, 0903 609070 
meil: obchod@masozemptin.sk 

OBEC V OJ ANY Vrátené ob ty - počet kusov: 

Došlo dňa: Aegístratú~~rffi9~dklad zä !~~~~~.fiYt a.•• 
J. f" . 'J • .JDi..) ro ~U6 

t-;:--:----:---_:...;::__-f---------.!UIJ 1 O 1 M l C H A L O V c E 
Číslo spisu: Znak hodnoty a lehota uloženia: IČO: 36~5915 

DIČ: 202o_e'40583 

Prílohy; 

0,00 

3960 

1,00 

4,80 

45,40 
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